

INVESTERINGSSELSKABET AF 1. JULI 2008

ApS

CVR-nr.: 31585678

Elsdyrvej 26
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/06/2022

Torben Ballegaard Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden INVESTERINGSSKABET AF 1. JULI 2008 ApS
Elsdyrvej 26
8270 Højbjerg

CVR-nr: 31585678
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabet væsentlige aktiviteter er pleje af rådgivning og pleje af portefølje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Porteføljen har givet et tilfredsstillende afkast og rådgivninge stigende

Begivenhed efter regnskabsafslutning

Porteføljen har udviklet sig negaivt i de første 5 mdr.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		1.532.371	741.831
Eksterne omkostninger		-142.213	-109.577
Bruttoresultat		1.390.158	632.254
Personaleomkostninger		-114.458	-205.150
Resultat af ordinær primær drift		1.275.700	427.104
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.462.308	-115.463
Øvrige finansielle omkostninger		-67.877	-9.809
Ordinært resultat før skat		2.670.131	301.832
Skat af årets resultat	1	-397.000	-57.000
Årets resultat		2.273.131	244.832
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.273.131	244.832
I alt		2.273.131	244.832

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		874.532	5.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.864.372	3.972.135
Finansielle anlægsaktiver i alt		7.738.904	3.977.135
Anlægsaktiver i alt		7.738.904	3.977.135
Likvide beholdninger		2.046.684	3.024.569
Omsætningsaktiver i alt		2.046.684	3.024.569
AKTIVER I ALT		9.785.588	7.001.704

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		8.961.126	6.676.995
Egenkapital i alt		9.086.126	6.801.995
Leverandører af varer og tjenesteydelser		64.252	21.507
Skyldig selskabsskat		384.016	60.751
Skyldig moms og afgifter		251.194	112.451
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		699.462	199.709
Gældsforpligtelser i alt		699.462	199.709
PASSIVER I ALT		9.785.588	7.001.704

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	-397000	xxxxx
Ændring af udskudt skat	15000	xxxxx
Regulering vedrørende tidligere år	-2016	xxxxx
	<u>-384016</u>	<u>xxxxx</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1

to deltid